

SŁOWO BOŻE



PIERWSZE CZYTANIE
(2 Kr1 4, 8-12a. 14-16a)
Szunemitka przyjmuje proroka

PSALM RESPONSOYJNY
(Ps 89 (88), 2-3. 16-17. 18-19)
Na wieki będę stawiał łaski Pana

DRUGIE CZYTANIE (Rz 6, 3-4. 8-11)
Nowe życie ochrzczonych

EWANGELIA (Mt 10, 37-42)
Kto was przyjmuje, Mnie przyjmuje

ROZWAŻANIE

Miłość dojrzewa wiecznie

Słowa Jezusa są radykalne, poruszają. On wymaga od nas podjęcia decyzji, przedstawiając konkretne warunki. Jeśli chcemy być Jego uczniami, musimy Go kochać. Kochać nade wszystko. Bardziej niż najbliższe nam osoby, z którymi łączy nas więź pokrewieństwa, wspólnie spędzone życie. Czy to możliwe, aby tak kochać? Ale czy Jezus żądałby od nas rzeczy niemożliwych? Święty Jan w swoim liście pisze: „Kto nie miłuje swego brata, którego widzi, nie może miłować Boga, którego nie widzi” (1 J 4, 20). Pierwszy krok w miłości do Boga prowadzi zawsze przez drugiego człowieka. Kiedy jesteśmy dziećmi, nie widzimy świata poza mamą i tatą. Gdy dojrzewamy, zaczynamy kochać nie ze względu na korzyści materialne czy pokrewieństwo, ale ze względu na dobro i piękno drugiej osoby. Pragniemy obdarować ją uczuciem tylko dlatego, że jest. Jezus zachęca jednak do dalszego rozwoju miłości i mówi: Kochaj mnie bardziej. Miłość jest procesem i wymaga ciągłego dojrzewania.

Jezu, Ty uczysz mnie, że drogą prowadzącą do miłości Boga jest człowiek. On objawił swą miłość ku człowiekowi, dając nam Ciebie. Pozwól mi zrozumieć, jak wielką miłością obdarza nas Bóg. Amen.

Intencja papieska na miesiąc lipiec 2023

O życie eucharystyczne
Módlmy się, aby katolicy stawali w centrum swojego życia celebrowanie Eucharystii, która głęboko przemienia relacje międzyludzkie oraz otwiera na spotkanie z Bogiem i braćmi.

2 LIPCA 2023

XIII NIEDZIELA ZWYKŁA

VOL. 44 NR 27

Módlmy się nieustannie za Ukrainę i o nawrócenie Rosji oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!

MISJONARZ Z MADAGASKARU

Dzisiaj o. Stanisław Kazek OMI misjonarz z Madagaskaru będzie głosił kazania na wszystkich Mszach świętych. Druga kolekta zbierana będzie na misje na Madagaskarze; kopertki znajdują się w holu kościoła.

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY

W środę, 5 lipca o. Stanisław zaprasza na spotkanie po wieczornej Mszy św. w sali parafialnej, gdzie opowie nam o swojej pracy misyjnej.

ZAPRASZAMY

CHRYZTY

Przez Sakrament Chrztu Świętego do wspólnoty Kościoła zostali włączeni:

Emelia Rui Sawicki,
córka Phoebe i Christian'a

Nicodem Skórka,
syn Natalii i Krzysztofa

Dzieciom, rodzicom i chrzestnym życzymy dużo zdrowia i błogosławieństwa Bożego.

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA

Nabożeństwo o powołania kapłańskie o godzinie 18:30

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA

Litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa po Mszy Św. o 10:00 i 19:00
Spowiedź od godziny 18:00

UROCZYSTOŚĆ MATKI BOŻEJ SZKAPLERZNEJ

Parafia św. Eugeniusza de Mazenod w Brampton **W niedzielę, 16 lipca** na Mszy św. o godz. 12:30 nastąpi uroczyste wręczenie szkaplerzy. Wydarzenie to będzie poprzedzone dniem skupienia w sobotę 15 lipca pod duchowym przewodnictwem o. Bronisława OCD.

Zapisy i informacje w holu kościoła w niedzielę, 9 lipca po Mszach św.

W okresie wakacji warto, abyśmy w tym czasie odpoczynku pamiętali o osobistej modlitwie każdego dnia, o niedzielnej Eucharystii, korzystaniu z Sakramenty pojednania. Wszystkim rozpoczynającym wakacje i urlopy życzymy dobrej pogody, słońca i rozpoznania Boga w pięknie stworzonego świata. Przypominamy również, że nie ma „wakacji” od Pana Boga. Zatrószmy się o możliwość uczestnictwa w niedzielnej Mszy Św. w miejscu naszego wypoczynku.

W progi Boże w godnym ubiorze!

Drodzy parafianie! Pamiętajmy, by wchodząc do świątyni, swoim strojem i zachowaniem uszanować powagę miejsca świętego!

KAPLICA MIŁOSIĘDZIA BOŻEGO: ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU

(24 godziny na dobę) wejście do kaplicy obok biura.

Adoracja to spotkanie z Jezusem twarzą w twarz i przedłużenie Mszy Św. Jej owocem jest wiara, odkrycie, że w tej Hostii jest On, realnie obecny Jezus Chrystus.
Info: Małgorzata Podolak Tel: 647.888.7487

Prosimy pamiętać, że **w każdym szpitalu jest na dyżurze kapelan katolicki dostępny 24 godziny na dobę.**

Zgłoszenia należy kierować do pielęgniarek.

Prosimy o kontakt z kancelarią parafialną, jeśli chory potrzebuje wizyty domowej księdza.

BIURO PARAFIALNE BĘDZIE ZAMKNIĘTE W KAŻDĄ SOBOTĘ LIPCA I SIERPNIA



ShareLife

Pomóż bezdomnej młodzieży za pomocą ShareLife

Covenant House jest jedną z agencji, które wspierasz poprzez ShareLife. Dom ten znajduje się w Toronto, ale jego młodzi klienci – w większości bezdomna młodzież – przyjeżdżają z okolic całej archidiecezji.

„Pieniądze zebrane przez ShareLife mają bezpośredni skutek dla życia młodzieży w Covenant House, ponieważ wspomagają szeroki wachlarz programów” - mówią pracownicy agencji. „Te fundusze trafiają bezpośrednio do młodzieży, aby mogła ona uzyskać wsparcie, którego potrzebuje”.

Złóż, proszę, ofiarę w parafii używając specjalnej kopertki ShareLife, na stronie internetowej parafii lub na sharelife.org/donate.

Różaniec prowadzi Róża nr. 31

REKOLEKCJE ZE ŚWIĘTYM JÓZEFEM

Wspólnota Świętego Józefa zaprasza na Rekolekcje ze Świętym Józefem: **„Modlitwa, Post i Cisza”**

Rekolekcje odbędą się **od 23 do 29 lipca** na Kanadyjskich Kaszubach (w okolicy Combermere).

Ilość miejsc ograniczona!

Rejestracja oraz dodatkowe informacje przez telefon: 416-949-3033, e-mail: wspolnota.sw.jozefa@gmail.com lub osobiście: w środy od 5:30 do 6:30 w salce Świętej Faustyny.

WIZERUNEK ŚWIĘTEJ RODZINY

Biskup Guy Desrochers z diecezji Pembroke, który wygłosił rekolekcje wielkopostne w języku angielskim, udostępnił naszej parafii obrazy plakatów swojego obrazu olejnego Świętej Rodziny. Biskup Guy wyjaśnił znaczenie obrazu w jednym ze swoich przemówień.

Obrazy można kupić w biurze parafialnym w cenie 10 dolarów za sztukę, a dochód zostanie przeznaczony na nowo wyremontowaną plebanię katedry, w której będzie przebywać 6 emerytowanych księży z diecezji Pembroke.

REJESTRACJA/ZMIANA ADRESU

Jesteśmy parafią etniczną - personalną tzn., że członkami parafii są osoby formalnie zapisane. Zapisanie się do parafii jest ważne z wielu powodów. Ułatwia m.in. otrzymanie referencji, zaświadczenia czy listu. Samo uczęszczanie do parafii nie znaczy, że do niej należymy. **Warto więc sprawdzić, czy rzeczywiście jesteśmy zarejestrowani w parafii.** Nowe formularze wpisowe (żółte) i zmiany adresu (zielone) umieszczone są w holu kościoła. Po wypełnieniu można je wrzucić do koszyczka podczas składki niedzielnej albo prosimy o kontakt z biurem parafialnym.

Przy zmianie adresu prosimy o powiadomienie biura parafialnego.

OGRÓD RÓŻAŃCOWY

Drodzy Parafianie i odwiedzający Ogród Różańcowy. Przez szacunek dla Matki Bożej i troskę o estetykę miejsca, w którym możemy przebywać z Nią na modlitwie prosimy o zaniechanie jakichkolwiek prac dekoracyjnych w grocie i otoczeniu. Każdą inicjatywę proszę zgłaszać do o. Proboszcza.

PIESZA PIELGRZYMKĄ DO SANKTUARIUM MĘCZENNIKÓW KANADYJSKICH

odbędzie się w dniach 7-13 sierpnia 2023 r. i będzie przebiegać pod hasłem "Maryja wstała i poszła z pośpiechem" (Łk 1,39). Rejestracja na stronie internetowej www.pielgrzymka.ca



PIELGRZYMKĄ POLONII DO MIDLAND

Konferencja Polskich Księży na Wschodnią Kanadę zaprasza rodaków na 67 Pielgrzymkę Polonii do Sanktuarium Męczenników Kanadyjskich w Midland, która odbędzie się w **niedzielę, 13 sierpnia 2023 r.** Tegorocznym uroczystościom przewodniczył będzie ks. bp Andrzej Przybylski z Częstochowy.

Program uroczystości odpustowych:

10:30 Różaniec
11:15 Wejście pielgrzymi pieszej
11:30 Uroczysta Msza św. odpustowa
13:00 Nabożeństwo, poświęcenie ziół i kwiatów.
Prosimy, aby pielgrzymi skorzystali z sakramentu spowiedzi w swoich

RADIO MARYJA ZAPRASZA Pielgrzymkę do Włoch

pod duchową opieką O. Jacka Cydzika. **Pielgrzymka w dniach 10-18.10.2023**, w programie między innymi Wenecja, Piza, San Giovanni Rotondo, Lanciano, Monte Cassino, Rzym. **Szczegółowe informacje i zapisy:** Biuro podróży ORBIS VACATIONS, 2065 Dundas Street East Unit 107 Mississauga, tel.: 905-624-1115 oraz u prezesa Family of Radio Maria Canada Joanny Strzezek 905 845 3553"



PIELGRZYMKĄ DO MEDUGORJE 13 - 22 październik 2023

Katolicka Agencja Pielgrzymkowa „FLIGHT WITH MARY” zapraszają na pielgrzymkę do MEDUGORJE, gdzie Niebo styka się z ziemią. Informacje i zgłoszenia: Marzena 647-284-1631 i Małgorzata 416-859-8469 **Królowa Pokoju zaprasza!**

PIELGRZYMKĄ DO ZIEMI ŚWIĘTEJ 20 - 28 października 2023

Jubileuszowa (dziękczynna) pielgrzymka śladami Jezusa i św. Piotra do Ziemi Świętej; liczba uczestników ograniczona. **Więcej informacji: 416-464-1216; www.oblateworldmissions.org**

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 3 lipca
8:00 O Boże błogosławieństwo i dary Ducha Św. dla rodziny
19:00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo dla córek Katarzyny, Anny, Jolanty, Magdaleny oraz ich rodzin - rodzice

Wtorek 4 lipca
8:00 Dziękczynna z okazji 48 rocz. ślubu rodziców Józefy i Stanisława - córka
19:00 Za śp. Mariana (2 rocz.) - syn z rodziną

Środa 5 lipca
8:00 Za śp. Romana, Bolesława Sudoł - syn z rodziną
19:00 Zblorowe

Czwartek 6 lipca
Pierwszy Czwartek Miesiąca
8:00 Dziękczynna z okazji 18 rocz. ślubu Katarzyny i Zbigniewa Strama oraz Riny i Łukasza Kołpak - rodzice
19:00 W intencji Kapłanów i osób konsekrowanych z prośbą o Boże błogosławieństwo dla nich - Apostolat Złota Róża

Piątek 7 lipca
Pierwszy Piątek Miesiąca
8:00 Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej i dary Ducha Św. dla Elżbiety
10:00 Za śp. Marię, Józefa i Kazimierza Błażejowskich i Pałys - córka z rodziną
19:00 Za śp. rodziców Zofię i Tomasza Potasz, brata Tadeusza oraz zmarłych z rodziny - Zdzisław z rodziną

Sobota 8 lipca
8:00 Za śp. Stanisława Wicherek
17:00 Za śp. Romana Vilkas - żona
19:00 Za śp. Stanisława i Tadeusza Gawron - żona z rodziną

Niedziela 9 lipca
8:00 Za śp. Andrzeja Chruściel (9 rocz.) - żona z dziećmi
9:30 Za śp. Eddy Niedziela (19 rocz.) - rodzice i rodzeństwo
11:00 Za parafian i dobrodziejów
13:00 Za śp. Beatę Konaszko (8 rocz.) - rodzice
14:30 O Boże błogosławieństwo, opiekę Maryi i łaskę zdrowia dla Danuty i Jerzego - syn
19:00 Za zmarłych z rodzin Piłtuła, Szabat, Dąbrowskich i Zalewskich - Izabela i Konrad

Prosimy o informowanie biura parafialnego o ewentualnych błędach w pisowni imion lub nazwisk w intencjach mszalnych.

Drodzy Parafianie,
Jeszcze mamy w zapasie DVD's z nagraniem **Pasji** w naszym kościele. Zainteresowani mogą się zgłosić do biura parafialnego z celu nabycia filmu.

Rodzina Różańca Świętego zaprasza na 3-dniową pielgrzymkę do Sanktuariów w Quebec w dniach **15 - 17 września 2023**, pod opieką duchową Ojca Oblata. **Informacje i zapisy: Teresa 905-495-7035 Wiesława 416-799-2122**